
令和 6 年 3 月 28 日 

組合員 各位 

北ひびき農業協同組合 

代表理事組合長 榎本 實男 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

組合員の皆様には、ＪＡ事業・運営に際しまして特段のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度当ＪＡでは昨今の社会情勢や働き方改革による職場環境の改善、人材確

保等を図るため、令和 6 年 4 月より一般業務において「週休二日制」を導入する事とな

りましたのでお知らせ致します。 

皆様にはご不便をお掛けする事もあろうかと存じますが、何卒ご理解とご協力のほど

宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．実施日  令和６年４月 1 日より 

２．営業日  毎週月曜日から金曜日（4 月～10 月 8 時 30 分～17 時 10 分） 

                 （11 月～3 月 9 時 00 分～17 時 10 分） 

３．休業日  土曜・日曜・祝日（完全週休二日制） 

４．対象事業所  本所事務所、各支所事務所 

  ※経済センター、メカニックセンター、各給油所は現状通りの営業となります。 

   （上士別給油所、温根別給油所は繁忙期での対応となります。） 

 

なお、農産物の受入や資材・農機は繁忙期対応を実施しますが、詳細日程につきまして

は別途お知らせ致します。 

 

 


